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Szanowni Państwo,

w obecnych czasach kluczową kwestią jest zapewnienie optymalnej ochrony w przypadku nieoczekiwanych zdarzeń życiowych.  
InterRisk od lat zajmuje jedną z czołowych pozycji na polskim rynku ubezpieczeń i stara się kompleksowo odpowiadać na potrzeby 
Klientów. Od 1993 roku budujemy naszą markę jako firma godna zaufania, przyjazna Klientom, Partnerom i naszym Pracownikom. 

Obecnie InterRisk ubezpiecza blisko 3 miliony Polaków, którzy zaufali stabilności  
firmy oraz naszej wiedzy eksperckiej. Swoją działalność opieramy na solidnym  
fundamencie wieloletniego doświadczenia w branży ubezpieczeń, przywiązując 
ogromną wagę do dbałości o najwyższą jakość obsługi Klientów. 

Mając na uwadze aktualne wyzwania, z jakimi mają Państwo do czynienia  
w swojej pracy, chcieliśmy zachęcić Państwa do zapoznania się z naszym  
rozwiązaniem – Ubezpieczeniem Ochrony Prawnej, które stanowi pierwszą 
linię pomocy w sprawach związanych z wykonywanym przez Państwa  
zawodem Nauczyciela.

Warto mieć wsparcie profesjonalnego prawnika na wyciągnięcie ręki  
i to właśnie chcemy Państwu zaproponować. Zapewne na co dzień  
spotkają się Państwo z różnymi sytuacjami, w których szybki telefon  
do prawnika przyspieszyłby rozwiązanie sprawy.

Pragniemy podzielić się z Państwem przykładowymi sytuacjami, w których 
Nauczyciele korzystali z pomocy kancelarii dzięki Ubezpieczeniu Ochrony 
Prawnej InterRisk:

 Nauczyciel spotkał się z zarzutami ze strony rodziców, że ich dziecko  
nie zostało wystarczająco dopilnowane podczas wycieczki szkolnej przez  
co doznało uszczerbku na zdrowiu łamiąc rękę w wyniku upadku ze schodów  
– ubezpieczony otrzymał telefoniczne wsparcie prawnika, w efekcie zarzuty 
szybko udało się oddalić.

 Nauczyciel miał obiekcje prawne dotyczące organizacji wycieczki dla swoich 
uczniów, po jednym telefonie do prawnika, sprawa została wyjaśniona.

Dzięki Ubezpieczeniu Ochrony Prawnej mogą Państwo zaoszczędzić swój czas  
i zamiast poszukiwania przepisów prawnych w przypadku konkretnej sytuacji,  
wykonać telefon lub wysłać zapytanie drogą mailową do prawnika, którego wsparcie  
otrzymują Państwo w ramach naszego ubezpieczenia. 

Specjalnie dla Państwa uruchomiliśmy odrębną ścieżkę komunikacji z infolinią prawną.

Jesteśmy otwarci na Państwa pytania i zachęcamy do kontaktu: 
 telefon przeznaczony m.in. dla Nauczycieli: (22) 749 62 01 
 e-mail: eduinterrisk@asystaprawnika.pl

Do Państwa dyspozycji pozostaje także Pośrednik InterRisk: 

Dziękujemy za uwagę i zapraszamy do kontaktu.

Mateusz Kubiak

Departament Prawny  
InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group
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